
 

TOBB’dan KOBİ’lere yüzde 9,90’lık kredi
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, KOBİ kredi faizleriniTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, KOBİ kredi faizlerini
yüzde 9,90'a indirecek bir operasyonu başlatacaklarını açıkladı.yüzde 9,90'a indirecek bir operasyonu başlatacaklarını açıkladı.
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Hisarçıklıoğlu, şunları söyledi: “Kredi faizlerinin indirilmesi, Cumhurbaşkanımızın da talebiydi.
Buna ilk tepkilerden biri olan, Türkiye'nin bankacılık sistemin en büyüklerinden olan İş Bankası
Genel Müdürü'nün yaptığı açıklama pozitif netice verdi. Esas devrimi yakında açıklanacak
yüzde 9,90'lık faizle yapacağız. İnşallah Denizbank ile TOBB 365 oda, borsa beraber işbirliğine
giderek küçük orta boy işletmelerin yüzde 18'de kullandıkları faizleri 9,90'a indirecekleri
operasyonu Başbakanla birlikte başlatacağız."

FETÖ TEMİZLİĞİ SÜRÜYOR

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Bahreyn'deki Türkiye-Körfez 2. İş ve Yatırım Forumu dönüşünde,
soruları yanıtladı. TOBB'da yürüttükleri FETÖ'yle mücadeleye ilişkin bilgi veren Hisarcıklıoğlu,
“Bu süreç kapsamında 29 başkanımız değişmişti. 424 tane meclis üyemiz de ayrılmıştır...
Gümrük Bakanlığı ve devlet kurumları ile yakın diyalogla süreci götürüyoruz” diye konuştu.
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Gümrük Bakanlığı ve devlet kurumları ile yakın diyalogla süreci götürüyoruz” diye konuştu.

ATO'DA DEMOKRATİK SEÇİM

Ankara Ticaret Odası'ndaki (ATO) süreç için ise Hisarcıklıoğlu, atadıkları kayyumların işi en iyi
bilenlerden seçildiğini söyledi. ATO'da demokratik bir seçimin yapılacağını belirten
Hisarcıklıoğlu, “Kayyumlar odadaki eksiklikleri tamamladıktan sonra seçime gidecekler” dedi.

 



#ATO#ATO #TOBB#TOBB #FETÖ#FETÖ

EKONOMİ E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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